PAGE
V3

Директору

ООО «Открытый контакт»

Иванову А. А.

ОТ_____________________

Заявление
Прошу Вас перевести обслуживание доменных имен:

____________________________________________________________________

на Лицевой счет _______ по договору на услуги регистрации доменных имен в сети Интернет.

Принадлежность Лицевого счета текущему администратору указанных доменных имен подтверждаю.
	"___" ___________ 202__ года

	МП_________ /___________

	(подпись)          ФИО